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WYJASNIENIE/ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA/SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Wymiane rozdzielni gtéwnej RNN1
w budynku filtrow pospiesznych na terenie Wydziatu Produkcji Wody Pietrasze
- Wasilkow

Nr referencyjny. TE/566/2021

Wodociagi Biatostockie” Sp. z 0.0. w Biatymstoku na podstawie § 50 ust. 2, 3
oraz ust. 4 Regulaminu udzielania zamoéwien sektorowych, do ktérych nie maja
zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(..) — dalej Regulamin, w zwigzku z zapytaniami w postepowaniu na: ,Wymiang
rozdzielni gtownej RNN1 w budynku filtrbw posépiesznych na terenie Wydziatu
Produkcji Wody Pietrasze - Wasilkéw udziela odpowiedzi oraz zmienia tres¢:

Pytanie nr 1

Jaka wersja/licencja Platformy Systemowej Wonderware jest wykorzystywana przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada licencje Platforma Systemowa 2020R2 Starter 5000 1/O;
Historian 500; 1xInTouch HC Desktop;1xHC Web;1xComDriv wraz z kontraktem
pomocy technicznej do konca 2021 roku.

Pytanie nr 2

lle punktéw 1/O obejmujg licencje posiadane przez Zamawiajgcego? Jakie jest
wykorzystanie licencji na punkty 1/O (ile punktéw wolnych)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada licencje Platforma Systemowa 2020R2 Starter 5000 I/O;
Historian 500; 1xInTouch HC Desktop;1xHC Web;1xComDriv. Zamawiajacy
o$wiadcza, ze licencja jest nowa (nieuzywana) i przeznaczona na realizacje w/w
zadania.



Pytanie nr 3 ,
Jaki rodzaj licencji ma by¢ dostarczony do dodatkowej koncowki wizualizacyjne;
(MSCAL/bez MSCAL, HC / bez HC, read-only/read-write)? Czy dostawa komputera
na potrzeby nowej koncowki wizualizacyjnej lezy po stornie Zamawiajgcego?
Odpowiedz:
Do dodatkowej koricowki wizualizacyjnej Wykonawca powinien dostarczony:
1. SUPCLT-03-N-20 — Supervisory Client dla Platformy Systemowej 2020; HC
Desktop; bez MSCAL
2. AS-KZ-WW-PTA - Priorytetowy Kontrakt Pomocy Technicznej ASTOR w
zakresie Oprogramowania WW.

Wykonawca powinien réwniez dostarczy¢ licencje oraz zainstalowa¢ system na 2
wirtualnych maszynach bazujac na systemie operacyjnym Windows Server 2019
Standard. Na jednej z maszyn powinny by¢ zainstalowane komponenty w postaci
Servera Aplikacji, Servera Historiana, Servera Projektu (GR) oraz pakiet odpowiednich
driveréw do komunikacji. Druga maszyna bedzie petni¢ funkcje serwera zdalnych
dostepow (Microsoft Remote Desktop Server). Nalezy zapewni¢ konfiguracje i licencje
Microsoft umozliwiajgce réwnoczesne otwarcie 5-ciu sesji terminalowych. W ramach
niniejszego projektu nalezy zapewni¢ mozliwos¢ uruchomienia w jednej z pieciu sesji,
wizualizacji procesu (tylko jedna wizualizacja w danym momencie). Tym samym na tej
maszynie nalezy zainstalowa¢ komponenty System Platform odpowiedzialne za
funkcje stanowiska operatorskiego.

Wykonawca nie dostarcza stanowiska komputerowe, lezy to po stronie
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4

Czy dodawane w ramach modernizacji rozdzielni sygnaly i parametry majg byc¢
umieszczone w raportach? Jesli tak to w jakiej formie sg tworzone raporty i co maja
obejmowac?

Odpowiedz:

Sygnaty i parametry dodane w ramach modernizacji rozdzielni maja by¢ umieszczone
w raportach. Dane powinny zosta¢ umieszczone w przemystowej bazie danych
Historian. Raporty nalezy stworzy¢ przy uzyciu MS Reporting Services.

Pytanie nr 5

Czy mozliwy jest dostep zdalny do istniejacej aplikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie umozliwia zdalnego dostepu do istniejgcej aplikacji.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyszczegolnienie wszystkich licencji, ktére majg by¢ objete kontraktem
pomocy technicznej. Na jaki okres ma by¢ wykupiony taki kontrakt?
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Odpowiedz:

Kontraktem pomocy technicznej ma by¢ objeta licencja SUPCLT-03-N-20 Supervisory
Client dla Platformy Systemowej 2020; HC Desktop; bez MSCAL. Kontrakt pomocy
technicznej nalezy wykupi¢ do konca roku 2021r.

Pytanie nr7

Ze wzgledu na dynamiczng zmiang cen materiatbw mamy trudnosci z uzyskaniem
korzystnej oferty na dostawe aparatéw i urzagdzen od dostawcow. W zwigzku z tym
zwracamy sie z prosbg o przesunigcie terminu sktadania ofert w postepowaniu
nr TE/566/2021.

Odpowiedz:

zamawiajacy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany tresci
w Rozdziale IX Ogtoszenia / SIWZ - MIEJSCE | TERMIN SKtADANIA ORAZ
OTWARCIA OFERT na:

Oferte nalezy ztozy¢é w siedzibie Wodociggow Biatostockich Spodtka z o. o.
w Biatymstoku, ul. Mtynowa 52/1 do dnia 31.05.2021 r. do godz. 10%-

Oferta powinna by¢ ztozona u Zamawiajacego w kopercie opisanej w nastepujacy
sposob:

,Wodociagi Biatostockie Sp. z 0.0. 15-404 Biatystok, ul. Mtynowa 52/1” z dopiskiem ,,
oferta na Wymiana rozdzielni RNN1 w budynku filtréw po$piesznych na terenie
Wydzialu Produkcji Wody Pietrasze-Wasilkéw, nie otwierac przed 31.05.2021 r.
godz. 10'%"; oraz nazwg Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego — Biatystok, ul. Miynowa 52/1 w dniu
31.05.2021 r. 0 godz. 10"® (Dziat Przetargow).

,Wodociggi Biatostockie” Sp. z o. o. w zwigzku z sytuacjg epidemiologiczng
i zaleceniami stuzb sanitarnych, odwotuje wszystkie publiczne otwarcia ofert
w przetargach organizowanych przez Spotke.

Otwarcia ofert bedg sie odbywaly bez udziatu Wykonawcow (oséb trzecich).
Informacje dotyczace otwarcia ofert bedg zamieszczane niezwiocznie na stronie
bip.wobi.pl.

Pytanie nr 8

Czy nowo dostarczany system ppoz. nalezy skomunikowaé (ogtoszenie SIWZ
dotyczace specyfikacji systemu SCADA w pkt. 3. méwi o ujeciu w systemie SCADA
stanu systemu ppoz. oraz informacji o stanie opraw awaryjnych) Zz:
- systemem sterownikowym RX3i firmy EMERSON/SCADA Platforma Systemowa iw
jakim zakresie;

- centralg monitorujaca stan opraw awaryjnych i w jakim zakresie.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca powinien wykonac odwzorowanie stanu
systemu ppoz. oraz informacje o stanie opraw w systemie SCADA.

Zamawiajacy uscisla zakres odwzorowania:
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1. Z systemu ppoz. w systemie SCADA powinny byé odzwierciedlone min
nastepujace stany: uktad sprawny — uktad niesprawny, zadziatanie systemu —
kazdy prég, status komunikacji z centralg ppoz., brak zasilania systemu ppoz,
itd.

2. Z system monitorowania opraw awaryjnych w systemie SCADA powinny by¢
odzwierciedlone min nastepujgce stany: system sprawny — niesprawny,
uszkodzenie opraw/akumulatoréw, brak komunikaciji, itd.

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie zaréwno w oparciu o komunikacje cyfrowg z
systemem SCADA np. poprzez protokét Modbus TCP/IP lub poprzez styki central
monitorujgcych ppoz i systemu opraw awaryjnych, wtaczone do sterownika Rx3i firmy
Emerson. W przypadku rozwigzania opartego na stykach Wykonawca powinien
przewidzie¢ rozbudowe sterownika Rx3i o niezbedne moduty.

Pytanie nr 9

Jakg ilosci analizatorow parametrow sieci nalezy przyjg¢ do wyceny w ramach
postgpowania przetargowego. Specyfikacja sygnatdbw z Projektu Budowlano
Wykonawczego "Lista sygnatéw Rozdzielnica RGnN SUW Pietrasze" na stronach 3 -
7 podaje ilo$¢ 45 analizatoréow natomiast schemat elektryczny rozdzielnicy moéwi o 33
analizatorach parametréw sieci elektrycznej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uscisla zapis dotyczgcy analizatorow sieci, ze nalezy przyjaé ilosé
analizatorbw zgodnie ze schematem elektrycznych projektu  budowlano-
wykonawczego tj. 33szt.

Pytanie nr 10

Jaki typ licznikow energii elektrycznej powinien zosta¢ zastosowany? Podane
informacje w projekcie wedtug Producenta sg nie wystarczajgce.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uécisla, ze nalezy zastosowaé liczniki sEAB Pozyton do pomiarow
potposrednich z komunikacjg RS485 i protokotem MODBUS RTU wraz z konwerterem
Modbus RTU/ MODBUS TCP/IP.

Pytanie nr 11

Czy zdemontowane transformatory nalezy przekaza¢ do utylizacji? Czy istnieje
mozliwos¢ zdemontowane transformatory wyremontowac i odsprzedac¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze transformatory TR1 i TR2 nie podlegajg utylizacji.
Po zdemontowaniu nalezy je zesktadowa¢é w miejscu wskazanym przez
Zamawiajacego (na terenie obiektu SUW Pietrasze ul. Wysockiego 160, Biatystok).
Zdemontowane transformatory zostajg wtasnoécig Zamawiajgcego.

Pytanie nr 12

Czy nalezy wykonac zabezpieczenie ppoz. kabli wprowadzanych do nowej rozdzielni?

Jezeli tak to w jaki sposdb ma to by¢ wykonane, poniewaz kable do rozdzielni wchodzg
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przez pomieszczenie znajdujace sie pod nowa rozdzielnig (na chwile obecng
pomiedzy rozdzielnig a pomieszczeniem ponizej jest przejscie o wymiarach okoto 0,5m
szer. x 12m dt.).

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ zabudowe kanatu kablowego powyzej powierzchni koryt kablowych
zlokalizowanych w piwnicy poprzez zabudowanie ptytami ogniochronnymi np.
PROMAT o powierzchni do 12m2 i przeprowadzenie przez wykonang przegrode kabli
wyprowadzanych z projektowanej rozdzielnicy RGproj w dét do piwnicy. Przejscia kabli
przez przegrode P.POZ nalezy uszczelnic masg uszczelniajacg EI1120 w ilosci 27
kompletow linii kablowych wyprowadzanych z RG Proj w dot do koryt kablowych
zlokalizowanych w piwnicy.

Pytanie nr 13

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania obuddw rozdzielni RG innych o parametrach nie
gorszych niz wskazanych w projekcie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie obudéw rozdzielni RG innych, o parametrach
nie gorszych niz wskazanych w projekcie.

Dodatkowo Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowany projekt budowlano -
wykonawczy wraz zatgcznikami oraz zaktualizowany przedmiar (przedmiar stuzy
wylacznie do celéw pogladowych, nie nalezy go dotaczac¢ do oferty).

Pozostate postanowienia Ogtoszenia/SIWZ pozostajg bez zmian.
Tred¢ zapytan oraz treS¢ wyjadnien/zmian stanowig integralng czesé
Ogtoszenia/SIWZ.

PREZES ZARZAI
S

eata Wisniewska




